[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

                 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.11г.
              пос. Пено                                          № 5/22-3
О сроках и порядке предоставления предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий Пеновского района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва   4 декабря 2011 года
В связи с формированием  участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва   4 декабря 2011 года и в соответствии с требованиями статьи 21, пунктов 1,3 Федерального закона « О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пеновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить текст сообщения (Приложение № 1) территориальной избирательной комиссии Пеновского района о сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва   4 декабря 2011 года.

2.Опубликовать указанное сообщение в газете «Звезда» Пеновского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского района Т.В.Разумихину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пеновского района                                                                       А.Н. Магорин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пеновского района                                                                       Т.В. Разумихина